the suit of our peace that pertains to us against them for all manner

of treasons, murders, rapes of women, rebellions, insurrections,

felonies, conspiracies, champarties, maintenances and embraceries,

and other trespasses, offences, negligences, extortions, misprisions,

ignorances, contempts, forfeitures and deceits in any wise made or

done by the said Mayor and Burgesses; and also outlawries, if any

have been proclaimed against the said Mayor and Burgesses for these

causes, or any of them, and wc grant them therein our firm peace:

provided nevertheless, that they stand to right in our Court if any

one will speak against them on account of the premises, or any of the

premises.
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Perdonavimus etiam, remisimus et relaxavimus eisdem Majori et

Burgensibus omnimodas donationes, alienationes et perquisitiones per

ipsos de terris et tenementis de nobis vel progenitoribus nostris

quondam Regibus Angliae in capite tentis, ac etiam donationes et

perquisitiones ad manum mortuam factas et habitas absque licentia

nostra, necnon omnimodas intrusiones et ingressus in hereditatem

suam, in parte vel in toto, post mortem antecessorum suorum absque

debita prosecutione ejusdem extra manum regiam, ante cundem diem

Parasceves facta, una cum exitibus et proficuis inde medio tempore

perceptis.

Et insuper, perdonavimus, remisimus et relaxavimus eisdem

Majori et Burgensibus omnimodas poenas ante dictum diem Paras-

ceves forisfactas coram nobis seu Consilio nostro, Cancellario, Thes-

aurario, seu aliquo Judicum nostrorum, pro aliqua causa, et omnes

alias poenas tarn nobis quam carissimo patri nostro defuncto per

ipsos Majorem et Burgenses pro aliqua causa ante eundem diem

Parasceves forisfactas et ad opus nostrum levandas, ac omnimodas

securitates pacis ante eundem diem Parasceves similiter forisfactas,

ac etiam tertias, et tertiarum tertias, omnimodorum prisonariorum in

guerra captorum nobis dicto die Parasceves qualitercumque debitas,

pcrtinentes sive spectantes per eosdem Majorem, necnon omnimodas

transgressiones, offensas, mesprisiones, contemptus et impetitiones

per ipsos Majorem et Burgenses ante eundem diem Parasceves contra

formam tam quorumcumque Statutorum, ordinationum et provis-

ionum ante dictum diem Parasceves factorum sive editorum de

pcrquisitionibus, acceptationibus, lectionibus, publicationibus, noti-

ficationibus et executionibus quibuscumque quarumcumque litterarum

et Bullarum Apostolicarum ante dictum diem Parasceves, et omnium
aliorum Statutorum, ordinationum et provisionum praetextu quorum